
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 29 листопада 2018 року                                     №211 

 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження субвенції, переліку об’єктів та заходів,  

які фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів, щодо соціально-економічного  

розвитку окремих територій 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 

листопада 2018 року №867-р «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити субвенцію, перелік об’єктів та заходів, які будуть 

фінансуватися за рахунок субвенції з державного бюджету згідно додатку. 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії Компаніївської селищної 

ради. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

від 29 листопада 2018 року №211 

 

Розподіл 

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виконання 

заходів, щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

По доходам                                                                                                   (грн.) 

назва Код Листопад Всього 

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

41034500 1000000 1000000 

Всього   1000000 1000000 

По видаткам                                                                               (грн.) 

назва Код Листопад Всього 

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад  

7363 1000000 1000000 

Всього   1000000 1000000 

 

Перелік об’єктів та заходів, які фінансуються у 2018 році за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів, щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

 

№ з.п. Об’єкт Захід 
Обсяг 

субвенції 

Розпорядни

к коштів 

1. 

КЗ «Компаніївське 

навчально-виховне 

об’єднання 

Компаніївської 

селищної ради 

Кіровоградської 

області» 

Капітальний ремонт 

цокольної частини 

будівлі комунального 

закладу «Компаніївське 

навчально-виховне 

об’єднання 

Компаніївської селищної 

ради Кіровоградської 

області» по вул.Паркова, 

13 у смт.Компаніївка 

Компаніївського району 

Кіровоградської області 

 

643000 

КЗ 

«Компаніїв

ське НВО» 

2. Компаніївська Капітальний ремонт з 80000 Компаніївсь



селищна рада влаштуванням 

хореографічного класу в 

Компаніївському 

відділенні КЗ 

"Компаніївське НВО" по 

вул. Паркова, 13 в смт 

Компаніївка, 

Компаніївського району, 

Кіровоградської області 

ка селищна 

рада 

3. 

КП «Благоустрій» Придбання комунального 

транспорту (автомобіль 

ГАЗ 3307-12) 

140000 

КП 

«Благоустрі

й» 

4. 

КП «Благоустрій» Придбання комунального 

транспорту (автобус ПАЗ 

3205-110) 

137000 

КП 

«Благоустрі

й» 

 Разом  1000000  

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету селищної ради                                      Л.Галіцька 

 


